
emam
Technická specifikace nabízeného řešení

Zakázka: Pořízení a instalace informačního panelu 
pro Město Lovosice - THOR 55“ Double

Nabídka č.02 ze dne 02.03.2023 | Platnost nabídky do 30.04.2023

1. Aplikace EÚD
• Aplikace na míru - přizpůsobení dle požadavků klienta
• Úvod n í o b razov ka

o rozcestník (úřední deska; stránky obce, apod.) 
o záhlaví (znak, název, jazykové mutace, počasí, čas a den) 
o zápatí (návrat na úvodní stránku, funkce pro ZTP a šipky vpřed/vzad) 
o úvodní fotografie (jedna či smyčka fotografií a informace o obci)
o vlastní správa obsahu - editace úvodního menu

• Úřední deska
o data úřední desky budou čerpána z redakčního systému Vismo 
o samostatná automatická aktualizace obsahu
o offline režim při výpadku internetového připojení (archiv všech aktuálně 

publikovaných zpráv)
o vyhledávání dokumentů (full-textové, kategorizace, vyvěšeno od/do) 
o možnost zaslat zprávu na mail
o načítání QR kódů dané zprávy nebo záznamu do mobilu uživatele 
o vyloučení manipulace s vyvěšenými dokumenty

• Zabezpečený webový prohlížeč
o white-list (zobrazení povolených URL) s možností editace (přidávat/odebírat)

• Virtuální klávesnice
• Automatický návrat na úvodní obrazovku
• Přibližování a oddalování zobrazeného obsahu (ZOOM tlačítka)
• Tlačítka Domů a Zpět
• Přizpůsobení zobrazení obsahu pro handicapované občany (ZTP, např. vozíčkáře)
• Přizpůsobení zobrazení obsahu pro slabozraké a nevidomé občany (předčítání textu)
• Zobrazení souborů různých formátů (MS Office, PDF, JPG, TIFF, BMP, GIF, PNG, MPEG, MP4 a 

a další)
• Zasílání chybných hlášek na předem definovaný email o stavu zařízení
• Webová administrace

o Náhled na obrazovku v reálném čase
o Monitoring a vzdálená správa zařízení (stav zařízení, restart, vypnutí a další) 
o Archiv úřední desky pro zpětnou kontrolu (detail zprávy, přílohy, vyvěšeno/sejmuto) 
o Obsluha vlastního spořiče a pozadí obrazovky 
o Sledování statistik využití EÚD 
o Editace white-listu, CZ rozhraní a další

• Spořič obrazovky
o Datum+čas, obrázky, videa, odkazy na web, PDF, PowerPoint, stream 
o Libovolný interval spuštění/vypnutí 
o Speciální noční režim spořiče šetřící monitor

• Statistiky využití EÚD - denní, měsíční, roční, celkem
• 2x časově neomezená licence
• Operační systém - Linux

2. Záruční servis a opravy
• 1x měsíčně vzdálená kontrola funkčnosti SW a aktualizací
• lx ročně servisní prohlídka, profylaxe
• Hotline 365/24/7
• drobné opravy: do 48 hod od nahlášení
• náročnější opravy: do 72 hod od nahlášení (např. výměna HW)

Poříčí 2466/30, ÍG: 29284414

Blansko emam s.r.o.



emam
3. Termín dodání a záruka
• Do 90 dní
• Záruka - 24 měsíců

4. Cena
• Cena celkem: 275 680 Kč bez DPH (333 572,80 Kč vč. 21% DPH)
• Cena je jednorázová a konečná. Žádné měsíční nebo jiné „udržovací poplatky" se neplatí. Po skončení 

záruky může být návazná smlouva o pozáruční podpoře, ale to je čistě na zvážení úřadu a není 
podmíněna žádným čerpáním nebo jinou výhodou, resp. nevýhodu v plnění

• Součásti ceny je kompletní dodávka HW i SW, včetně dopravy, instalace, implementace a školení v místě 
určení.

5. Nabízené zařízení
• https://emam.cz/infopanel/thor-double
• Dále viz Technický list

6. Kontakty pro nabídku a realizaci
• 

7. Referenční projekty
https://emam.cz/elektronicka-uredni-deska-lovosice/
https://emam.cz/elektronicka-uredni-fdeska-pardubice/
https://emam.cz/elektronicka-uredni-deska-dubnanv/
https://emam.cz/elektronicka-uredni-deska-dvur-kralove-nad-labem/

8. Ukázka aplikace EÚD a administrace
paneiíO

Kssa

Poříčí 2466/30, 

Blansko
• 29284414

omam s.r.o.

https://emam.cz/infopanel/thor-double
https://emam.cz/elektronicka-uredni-deska-lovosice/
https://emam.cz/elektronicka-uredn
https://emam.cz/elektronicka-uredni-deska-dubnanv/
https://emam.cz/elektronicka-uredni-deska-dvur-kralove-nad-labem/

